
Název služby Jednotka Cena Poznámka

Přímá péče 
(terénní odlehčovací služby)

hodina
155

Kč/hodina

Pomoc při činnostech, které si člověk při plné síle je
schopen zajistit sám (hygiena, strava atd.)

 
V případě čerpání péče více než 80 hodin za měsíc je

maximální cena za péči v daném měsíci 135 Kč / hodina

+420 774 735 577

www.medica3nec.cz

poradna@medica3nec.cz

                   MEDICA Třinec, z.ú.        bankovní účet: 2001834268/2010               
                   Konská 63                         IČO: 05115841, IČZ 86021000
                   739 61                              datová schránka:8d6xfj8                                 

Ceník služeb platný od 1.8.2023 (ceny vč.DPH)

Cena vychází z aktuální vyhlášky MPSV, kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách.
Úhrada služeb probíhá měsíčně na základě vystavené faktury. Faktura je vystavena na začátku následujícího kalendářního měsíce
podle výkazů práce z jednotlivých návštěv v rodině - čas dopravy není započítáván. 

Poznámky:


